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att besöka Café Opera, varför dom troligen varit till denna plats direkt.

I vilket fall så vet  Segersten  att dom båda flickorna,
 Tärnåsen 
och  Sahlin  gått in på Café Opera medan resten av personalen placerat ut sig i närheten eller runt om denna restaurang.

 Segersten  för sin egen del hade stått strax utanför Café Opera på ett sådant sätt att han kunde se in i lokalen från tjänstebilen.

Såvitt han nu kan komma ihåg, så har dom inte gjort några svängar i centrala delarna utav stan. I varje fall så har han inget minne utav detta.

Han har heller inget minne av att dom skulle ha följt några personer i dom centrala delarna.

Å andra sidan kan han heller inte i dagsläget med säkerhet minnas huruvida dom följt objektet hem till bostaden efter besöket på Café Opera.

Detta har dock varit vanligt vid andra tillfällen och han kan av den anledningen inte utesluta att det blivit så också under den aktuella kvällen.

 Segersten  är osäker på när dom avslutade arbetet för kvällen, men han bedömer att detta bör ha skett någon gång mellan klockan 03:00-04:00
.
 Han tror att han direkt åkt hem till sin bostad på .

Med andra ord så har han inte heller vid denna tidpunkt gjort någon sväng i dom centrala delarna av Stockholm.

I övrigt vad han kommer ihåg från den aktuella kvällen, så hade han reagerat över att ingen information kommit över radiosystemen i anledning av Olof Palme.

Han minns också att en utav dom båda flickorna,  Tärnåsen  och  Sahlin , häftigt reagerat på beskedet att Olof Palme varit skjuten. En utav flickorna hade reagerat på så sätt att hon helst skulle ha velat åka hem och avsluta arbetet.

Tillfrågad om iakttagelser av såväl fordon som personer under kvällen, i samband med att dom befunnit sig vid Café Opera, så kan  Segersten  i nuläget inte komma ihåg någonting utav detta.

I varje fall så hade ingenting inträffat eller någonting som han reagerat över under kvällen.
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